
 

 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.390.2014 
                                                              Burmistrza   Zdzieszowic 
                                                              z  dnia  14  kwietnia  2014r. 

 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  budżetu  Gminy  Zdzieszowice  na  2014r.  
 
 

     Na  podstawie  art.30 ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  
gminnym ( Dz. U. z 2013r. poz.594,645 i 1318 ) oraz  art.257 pkt 1  ustawy  z dnia  27 sierpnia  
2009r.o finansach  publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz.885, 938 i 1646 )  Burmistrz  Zdzieszowic  
postanawia : 

 
§  1. 

 
Zwiększyć  plan dochodów                                                                       o kwotę:     73.947 zł 

 
w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:          132 zł 
rozdz.85195 – pozostała działalność                                                           o kwotę:          132 zł  
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:          132 zł 
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:          132 zł 
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych   
zadań  zleconych  gminie  ustawami z przeznaczeniem  na : 
-sfinansowanie kosztów wydania decyzji w sprawach  
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 
dochodowe. 

 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:     33.975 zł 
 
rozdz.85216 – zasiłki stałe                                                                          o kwotę:     10.070 zł 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:    10.070 zł 
§ 2030 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:     10.070 zł 
własnych zadań  bieżących gmin  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych 
 
rozdz.85295 – pozostała działalność                                                           o kwotę:     23.905 zł 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:    23.905 zł 
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:     23.905 zł 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na: 
-pomoc finansowa  realizowana na podstawie  rządowego programu  
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego  
 ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 24 grudnia  2013r. 
 nr 230/2013, zmienioną uchwałą Rady Ministrów z dnia 12 marca 
2014r.Nr 29/2014.  
 
w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                          o kwotę:      39.840 zł   
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                            o kwotę:      39.840 zł 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:     39.840 zł 
§ 2030 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:     39.840 zł 
własnych zadań  bieżących gmin  z przeznaczeniem na dofinansowanie 



 2 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 
( wypłata stypendiów i zasiłków szkolnych dla uczniów w ramach  
Narodowego Programu Stypendialnego) w okresie styczeń-czerwiec 
2014r.-zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty. 

 
§  2. 

 
Zwiększyć   plan  wydatków                                                                     o kwotę:     73.947 zł 

 
w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:          132 zł 
rozdz.85195 – pozostała działalność                                                           o kwotę:          132 zł  
Wydatki  bieżące – zadania zlecone                                                            o kwotę:          132 zł  
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:          132 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:          132 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:         132 zł 
(sfinansowanie kosztów wydania decyzji w sprawach  
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 
dochodowe). 

 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:     33.975 zł 
 
rozdz.85216 – zasiłki stałe                                                                           o kwotę:     10.070 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:     10.070 zł 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:     10.070 zł 
§ 3110 – świadczenie społeczne                                                                  o kwotę:     10.070 zł 
(dofinansowanie wypłat zasiłków stałych ) 
 
rozdz.85295 – pozostała  działalność                                                          o kwotę:     23.905 zł 
Wydatki  bieżące  -zadanie zlecone                                                             o kwotę:     23.905 zł  
(dotacja na pomoc finansową  realizowaną  na podstawie  rządowego 
 programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
 pielęgnacyjnego  ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 
 24 grudnia  2013r.  nr 230/2013, zmienioną uchwałą Rady Ministrów 
 z dnia 12 marca 2014r.Nr 29/2014.  
w tym: 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:          605 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:          605 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę:         605 zł 
 
2.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:     23.300 zł 
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                                  o kwotę:     23.300 zł 
 
w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                          o kwotę:      39.840 zł   
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                            o kwotę:      39.840 zł 
(dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
 o charakterze socjalnym ( wypłata stypendiów i zasiłków szkolnych  
dla uczniów w ramach Narodowego Programu Stypendialnego) 
 w okresie styczeń-czerwiec 2014r.-zgodnie z art.90d i art.90e ustawy 
 o systemie oświaty. 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:     39.840 zł 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:     39.840 zł 
§ 3240 – stypendia dla uczniów                                                                   o kwotę:     39.840 zł 

 



 3 

§  3. 
 

     Zmiany  dokonane w § 1 i 2 powodują  zmiany  w  planie  finansowym  po stronie dochodów i 
wydatków  w n/w jednostkach : 
 
1.Urząd Miejski  
 
1)Zwiększyć  plan dochodów                                                                      o kwotę:     73.947 zł 
 
w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:          132 zł 
rozdz.85195 – pozostała działalność                                                           o kwotę:          132 zł  
Dochody  bieżące                                                                                         o kwotę:          132 zł 
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:          132 zł 
zadań  bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej oraz  innych   
zadań  zleconych  gminie  ustawami z przeznaczeniem  na : 
-sfinansowanie kosztów wydania decyzji w sprawach  
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 
dochodowe. 

 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:     33.975 zł 
 
rozdz.85216 – zasiłki stałe                                                                          o kwotę:     10.070 zł 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:    10.070 zł 
§ 2030 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:     10.070 zł 
własnych zadań  bieżących gmin  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych 
 
rozdz.85295 – pozostała działalność                                                           o kwotę:     23.905 zł 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:    23.905 zł 
§ 2010 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:     23.905 zł 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami z przeznaczeniem na: 
-pomoc finansowa  realizowana na podstawie  rządowego programu  
wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego  
 ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 24 grudnia  2013r. 
 nr 230/2013, zmienioną uchwałą Rady Ministrów z dnia 12 marca 
2014r.Nr 29/2014.  
 
w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                          o kwotę:      39.840 zł   
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                            o kwotę:      39.840 zł 
Dochody bieżące                                                                                          o kwotę:     39.840 zł 
§ 2030 – dotacja  celowa  otrzymana  z  budżetu  państwa  na  realizację  o kwotę:     39.840 zł 
własnych zadań  bieżących gmin  z przeznaczeniem na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 
( wypłata stypendiów i zasiłków szkolnych dla uczniów w ramach  
Narodowego Programu Stypendialnego) w okresie styczeń-czerwiec 
2014r.-zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty. 
 
2.Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
 
1)Zwiększyć plan wydatków                                                                       o kwotę:     73.947 zł 

 
w dz.851 – Ochrona zdrowia                                                                       o kwotę:          132 zł 



 4 

rozdz.85195 – pozostała działalność                                                           o kwotę:          132 zł  
Wydatki  bieżące – zadania zlecone                                                            o kwotę:          132 zł  
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:          132 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:          132 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                o kwotę:         132 zł 
(sfinansowanie kosztów wydania decyzji w sprawach  
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium 
dochodowe). 

 
w dz.852 – Pomoc społeczna                                                                       o kwotę:     33.975 zł 
 
rozdz.85216 – zasiłki stałe                                                                           o kwotę:     10.070 zł 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:     10.070 zł 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:     10.070 zł 
§ 3110 – świadczenie społeczne                                                                  o kwotę:     10.070 zł 
(dofinansowanie wypłat zasiłków stałych ) 
 
rozdz.85295 – pozostała  działalność                                                          o kwotę:     23.905 zł 
Wydatki  bieżące  -zadanie zlecone                                                             o kwotę:     23.905 zł  
(dotacja na pomoc finansową  realizowaną  na podstawie  rządowego 
 programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
 pielęgnacyjnego  ustanowionego uchwałą Rady Ministrów z dnia 
 24 grudnia  2013r.  nr 230/2013, zmienioną uchwałą Rady Ministrów 
 z dnia 12 marca 2014r.Nr 29/2014.  
w tym: 
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:          605 zł 
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:          605 zł 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę:         605 zł 
 
2.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:     23.300 zł 
§ 3110 – świadczenia społeczne                                                                  o kwotę:     23.300 zł 
 
w dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                          o kwotę:      39.840 zł   
rozdz.85415 – pomoc materialna dla uczniów                                            o kwotę:      39.840 zł 
(dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
 o charakterze socjalnym ( wypłata stypendiów i zasiłków szkolnych  
dla uczniów w ramach Narodowego Programu Stypendialnego) 
 w okresie styczeń-czerwiec 2014r.-zgodnie z art.90d i art.90e ustawy 
 o systemie oświaty. 
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:     39.840 zł 
1.świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                      o kwotę:     39.840 zł     
§ 3240 – stypendia dla uczniów                                                                   o kwotę:     39.840 zł 

 
§  4. 

 
     Zarządzenie  wchodzi w  życie z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie  
 internetowej  gminy  Zdzieszowice.   
                                                                  
                                                                                                                                                                                 
 
                                                                                                                   

   


